doze meses, ou seja, de 0110112022 à 3111212022 com a empresa EDITORA GAZETA DO
ESTADO LTDA - ME, pessoa .jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

04.330.34310001-75, com sede a Rua 13. Qd 28,Lt 1 B, Jardim das Oliveiras, Palmeiras de

Goiás-GO, pelo valor total de R$ 16.800.00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Art. 2o - A Secretaria Administratirra tonrará as providências necessárias para o f,rrmamento do
respectivo termo ad itivo.

Art. 3' - Esta Poúaria entra em vigor na presente data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE EDEIA, aos 16